                                                             

                                              ЗРАЗОК
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
	22.05.2014
	   м.Кривий Ріг                               
	     № 229


┌                                                       ┐
    Про черговий призов на  строкову

    військову службу до Збройних Сил  

   України та інших збройних формувань

    у травні-липні  2014 року

Керуючись пунктом 17 частини першої 
б’. 106 Конституції України, Законами України «Про військовий обов’язок і військову службу», «Про внутрішні війська Міністерства внутрішніх справ України», Указу Президента України від 14 жовтня 2013 року № 562/2013 «Про строки проведення чергових призовів, чергові призови громадян України на строкову військову службу до внутрішніх військ Міністерства внутрішніх справ України та звільнення в запас військовослужбовців у 2014 році» зі змінами, внесеними Указом Президента України від 01 травня 2014 року № 447/2014 «Про заходи щодо підвищення обороноздатності держави», розпорядженням Дніпропетровської обласної державної адміністрації від 16.05.2014 №Р-275/0/3-14 «Про черговий призов на строкову військову службу у травні – липні 2014 року», п.1 ст. 73 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до рішення Криворізької міської ради від 30.03.2011  № 259  «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», виконком  районної у місті ради:

В И Р І Ш И В :

1. Призвати:
            1.1 на строкову військову службу до Збройних Сил України та інших військових формувань України придатних за станом здоров’я до військової служби в мирний час громадян України чоловічої статі, яким до дня відправлення у військові частини виповнилося 18 років, та старших осіб, які не досягли 25-річного віку і не мають права на звільнення або відстрочку від призову на строкову військову службу.

            1.2 на військову службу за призовом осіб офіцерського складу громадян України, які здобули вищу освіту за освітньо-кваліфікаційним рівнем не нижче бакалавра, пройшли повний курс військової підготовки за програмою підготовки офіцерів запасу і яким присвоєно відповідне військове звання офіцера запасу.

             Призов  провести з 26 травня по 31 липня  2014 року.

            2. Запропонувати керівникам підприємств, організацій, установ району до 31 травня 2014 року забезпечити Жовтнево-Тернівський об’єднаний районний військовий комісаріат обладнаною призовною дільницею, медикаментами, інструментарієм, медичним і господарчим майном, комунально-побутовими послугами (освітленням, водопостачанням, опаленням, міським зв’язком, тощо), автомобільним транспортом.

2
            3. Рекомендувати директорам: комунального підприємства «Житлово-експлуатаційна організація № 14» Вишневій Л.А., ТОВ «УЮТ-2011» Сільвестрову В.Ю., керівникам організацій, підприємств та установ, які здійснюють експлуатацію будинків, незалежно від підпорядкування і форм власності, з 26 травня по 31 липня 2014 року забезпечити оповіщення призовників про виклик до Жовтнево-Тернівського об’єднаного районного військового комісаріату 

4.  Керівникам підприємств, установ та організацій з 26 травня по 31 липня  2014 року організувати виплату вихідної допомоги у розмірі двох мінімальних заробітних плат громадянам, які звільняються з роботи у зв’язку  з призовом, а також звільнення від роботи осіб, які викликаються військовим комісаріатом та виконують обов’язки, пов’язані  з призовом на військову службу та осіб, які направляються військовим комісаріатом на амбулаторне чи стаціонарне лікування (медичний огляд), на час, необхідний для виконання зазначених обов’язків  та перебування в лікувальному закладі, зі збереженням за ними місця роботи, займаної посади і середньої заробітної плати.

5. Для проведення призову громадян на строкову військову службу створити: 

· призовну комісію (додаток 1);

· медичну комісію (додаток 2).

Засідання районної призовної комісії проводити згідно окремо затвердженого графіку.

5.1. У випадку відсутності будь-кого зі складу призовної та медичної комісій                      вводити представників резервного складу (додатки 3,4).

6. Рекомендувати головним лікарям комунальних закладів: «Криворізька міська лікарня № 7» Дніпропетровської обласної ради» (Стародубський П.А.), «Криворізька міська клінічна лікарня №8» Дніпропетровської обласної ради» (Федін В.І.), «Криворізька міська лікарня №14» Дніпропетровської обласної ради» (Оніщук В.П.), комунальних установ: «Центр первинної медико-санітарної допомоги №1» Криворізької міської ради (Косяк Н.В.), «Центр первинної медико-санітарної допомоги №2»  Криворізької  міської  ради   (Белінський С.В.):

6.1.  Забезпечити усім призовникам безкоштовне проведення серологічного аналізу  крові на антитіла до вірусів імунодефіциту людини та гепатиту «С», антиген до вірусу гепатиту «В», реакцію мікропреципітації з кардіоліпіновим антигеном.

6.2.   Забезпечити   усім   призовникам   безкоштовне   проведення   загальних аналізів крові та сечі, флюорографічного обстеження органів грудної клітини, електро-кардіографічного дослідження, профілактичних щеплень  відповідно до календаря профілактичних щеплень, визначення групи крові та резус-належності.

6.3.  Забезпечити лікарів та медичних сестер необхідними інструментами, медико-санітарним обладнанням відповідно до п.2 статті 43 Закону України «Про військовий обов’язок і військову службу» та Наказу Міністерства оборони України від 14.08.2008 № 402 «Про затвердження Положення про військово-лікарську експертизу в Збройних Силах України».

6.4.   Виділити додатково для медичного обстеження призовників 7-10 ліжок.

7. Рекомендувати керівникам підприємств, організацій, установ району:

7.1. 
ПАТ «ПІВНІЧНИЙ ГІРНИЧО-ЗБАГАЧУВАЛЬНИЙ КОМБІНАТ»         (Левіцький А.П.) виділити Жовтнево-Тернівському об’єднаному районному військовому комісаріату з 26 травня по 31 липня  2014 технічних працівників в кількості 2 чоловік (без їх заміни до кінця проведення приписки без поважної причини) та виділяти автобуси о 06.00 годині для забезпечення і відправки призовників на обласний збірний пункт у м.Дніпропетровськ за заявкою районного військового комісаріату.

7.2.
Для забезпечення роботи районної призовної дільниці, оповіщення та розшуку призовників, які ухиляються від призову на строкову військову службу, виділити
3

автомобільний транспорт з 08.00 години згідно із графіком (при неможливості виділити автотранспорт, забезпечити призовну дільницю пальним у кількості 20 літрів).

	№

п/п
	Найменування підприємств
	Дата виділення 

у травні
	Дата виділення 

у червні
	Дата виділення

 у липні

	1
	ВАТ «Тепловодбуд»                              
	28, 29
	3, 16
	4,18

	2
	ТОВ «Днєстр»
	26, 27
	10, 27
	21, 31


7.3.  Забезпечити явку членів районної призовної комісії, лікарів, медичних сестер та санітарок, відповідно до ст. 43 Закону України «Про військовий обов’язок і військову службу», на весь час виконання своїх обов’язків  у районному військовому комісаріаті з 26 травня по 31 липня  2014 зберігати за ними їх місце роботи.

7.4. Організувати урочисті проводи на строкову військову службу до лав Збройних сил України. Надати допомогу сім’ям осіб, призваних на строкову військову службу, відповідно до діючих законодавчих актів.

8. Рекомендувати Тернівському районному відділу Криворізького МУ ГУМВС України в Дніпропетровській області ( Милованов І.В.):

8.1 забезпечити порядок на районній призовній дільниці під час відправки молоді до обласного збірного пункту згідно із заявкою районного військового комісаріату;

8.2 надати допомогу районному військовому комісаріату з розшуку призовників, які ухиляються від явки на призовну дільницю;

8.3 створити оперативну групу з числа працівників міліції для виконання вимоги прокурора Тернівського району м. Кривого Рогу про привід призовників, які ухиляються від призову на строкову службу до районного військового комісаріату.

9. Пункти 1-8 рішення  виконкому районної у місті ради від 22.01.2014 № 26 «Про  черговий призов  на строкову військову службу до внутрішніх військ Міністерства внутрішніх справ України у квітні-травні 2014 року» вважати  такими,  що  втратили  чинність.

10. Відділу з питань внутрішньої політики  та зв’язків з громадськістю виконкому районної у місті ради (Кіясь В.О.) оприлюднити дане рішення на офіційному веб-сайті виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений чинним законодавством термін.

11. Координацію роботи щодо виконання даного рішення покласти на військового комісара Жовтнево-Тернівського об’єднаного районного військового комісаріату, майора Короленка М.М., контроль – на заступника голови районної у місті ради з питань діяльності виконавчих органів ради Ткачука М.С. 

Голова районної у місті ради





            В.Терьохін

         
Додаток 1

до рішення виконкому 

районної у місті ради

            22.05.2014 № 229
С К Л А Д

призовної   комісії

Ткачук Микола Сергійович                  -    
заступник  голови   районної  у  місті  ради з питань 

                                                                       діяльності    виконавчих    органів     ради,    голова 

                                                                       комісії

Герберт Тетяна Романівна                    -
медична сестра комунального закладу «Криворізька 

міська клінична лікарня № 8» Дніпропетровської 

обласної ради», секретар комісії (за згодою)


Члени комісії:

Горевич Сергій Олександрович          -
начальник   відділу   освіти   виконкому    районної  

                                                                       у   місті   ради   

Катукова Ніна Павлівна

- 
лікар комунальної установи «Центр первинної 



медико-санітарної допомоги № 2» Криворізької міської ради, який організовує роботу медичного персоналу для медичного  огляду призовників  



(за згодою)     

Кіясь Тарас Олександрович                 -     заступник   начальника   Тернівського   РВ   КМУ 

                                                                       ГУМВС   України  в  Дніпропетровській  області   з 

                                                                       громадської  безпеки  (за згодою)

Короленко Микола Миколайович       -     військовий комісар Жовтнево-Тернівського

об’єднаного районного військового комісаріату

(за згодою)

Морозова Людмила Олександрівна    -
психолог  Криворізького міського  центру 

соціальної  служби  для сімей,   дітей   та   молоді   (за згодою)
Керуюча справами

виконкому районної у місті ради                                                                         М. Окунєва          
Додаток 2

до рішення виконкому 

районної у місті ради

            22.05.2014 № 229
С К Л А Д

медичної комісії  

	                               Катукова Ніна Павлівна


	· лікар комунальної установи «Центр первинної медико-санітарної допомоги     № 2» Криворізької міської ради, який організує роботу медичного персоналу з медичного огляду громадян, які підлягають призову (за згодою)



	Баранова Людмила Володимірівна
	· лікар – рентгенолог комунального закладу 

      «Криворізька міська лікарня № 9» Дніпропетровської обласної ради» 



	Кагдін Володимир Іванович
	· лікар – психіатр ОКЗ «Психоневрологічний диспансер 

      м. Кривий Ріг»



	Згідно з графіком 
	· комунальний заклад «Криворізька стоматологічна  поліклініка № 6» Дніпропетровської обласної ради» 



	Балясова Раїса Юхимівна
	· лікар – терапевт, комунальної установи «Центр первинної медико-санітарної допомоги № 3» Криворізької міської ради


	Риндіна Емілія Олександрівна
	· лікар – отоларинголог комунальної установи «Центр первинної медико-санітарної допомоги № 3» Криворізької міської ради


	Коваленко Галина Олексіївна
	· старша медична сестра комунальної установи «Центр первинної медико-санітарної допомоги № 3» Криворізької міської ради (постійно)



	Згідно із графіком
	· лікар – хірург комунального закладу «Криворізька міська лікарня № 16» Дніпропетровської обласної ради» 



	Згідно із графіком
	· лікар – невропатолог



	Згідно із графіком
	· лікар – офтальмолог



	Згідно із графіком                    -         медична сестра райвійськкомату



	Загребаєва Надія Володимирівна.

Слюсарчук Ліна Василівна

Данелюк Ольга Єгорівна

Лебедева Тетяна Миколаївна
	· медична сестра комунальної установи «Центр первинної медико-санітарної допомоги № 1» Криворізької міської ради 

· медична сестра комунальної установи «Центр первинної медико-санітарної  допомоги № 1» Криворізької міської ради  

· медична сестра комунальної установи «Центр первинної медико-санітарної  допомоги № 1» Криворізької міської ради
·   медична сестра комунального закладу «Криворізька міська лікарня № 7»  Дніпропетровської обласної ради» 


Керуюча справами

виконкому районної у місті ради                                                                         М. Окунєва 

Додаток 3

до рішення виконкому 

районної у місті ради

            22.05.2014 № 229
РЕЗЕРВНИЙ   СКЛАД

призовної   комісії

Внукова Алла Олександрівна
        
 -
заступник  голови  районної  у  місті  ради   з 

питань  діяльності  виконавчих органів  ради, 

голова  комісії       

Загребаєва Надія Олександрівна
       
 -
медична сестра комунальної установи 

«Центр первинної медико-санітарної допомоги № 1» Криворізької міської ради, секретар   комісії (за згодою)

Члени комісії:

Балясова Раїса Юхимівна         
-
лікар  комунальної установи  «Центр 

первинної медико-санітарної допомоги № 3» Криворізької міської ради», що організовує  роботу медичного персоналу з медичного огляду громадян (за згодою)
Лисак Надія Петрівна

      
 -
заступник начальника відділу освіти

виконкому районної у місті ради
Морозова Людмила Олександрівна  
-
психолог Криворізького міського центру 

соціальної служби для сімей, дітей та молоді 

(за згодою)
Гончарова Світлана Іванівна

-          головний спеціаліст Жовтнево-

Тернівського об’єднаного районного 

військового  комісаріату (за згодою)                                                                 

Симоненко Владислав Геннадійович     
-
начальник кримінальної  міліції в справах 

дітей Тернівського РВ КМУ ГУМВС України в Дніпропетровській області 

(за згодою)
Керуюча справами

виконкому районної у місті ради                                                                         М. Окунєва                                                    

Згідно з оригіналом, матеріали якого знаходяться у справах виконкому районної у місті ради, вірно: завідувач загального відділу                            



   О.
Міщук
     
Додаток 4

до рішення виконкому 

районної у місті ради

            22.05.2014 № 229
РЕЗЕРВНИЙ СКЛАД
медичного персоналу з медичного огляду громадян

	Балясова Раїса Юхимівна
	· лікар комунальної установи «Центр первинної медико-санітарної допомоги № 3» Криворізької міської ради», який організує роботу медичного персоналу з медичного огляду громадян, які підлягають призову (за згодою)


	Згідно графіку
	· лікар – хірург комунального закладу «Криворізька міська лікарня № 16» Дніпропетровської обласної ради» 



	Зайцева Зінаїда Василівна
	· лікар – отоларинголог комунальної установи «Центр первинної медико-санітарної допомоги № 3» Криворізької міської ради


	Попольницька Вікторія Семенівна
	· лікар – психіатр ОКЗ «Психоневрологічний диспансер м. Кривий Ріг»



	Лєсовая Тетяна Володимирівна
	· лікар-стоматолог комунального закладу «Криворізька стоматологічна поліклініка № 3» Дніпропетровської обласної ради» 



	Сокур Олена Вікторовна
	· лікар – терапевт комунальної установи «Центр первинної медико-санітарної допомоги № 2» Криворізької міської ради» 



	Торянік Марія Андрійївна
	· лікар – рентгенолог комунального закладу «Криворізька міська лікарня № 9» Дніпропетровської обласної ради» 



	Згідно графіку
	· лікар – невропатолог



	Згідно графіку
	· лікар – офтальмолог



	Гонтарь Тамара Павлівна
	· старша медична сестра комунального закладу «Криворізька міська лікарня № 16» Дніпропетровської обласної ради»


	Згідно графіку

Згідно графіку

Смирнова Поліна Юріївна

Лічко Маргарита Дмитрівна


	· медична сестра райвійськкомату: 

· медична сестра комунальної установи «Центр первинної медико-санітарної допомоги № 1» Криворізької міської ради»  

· медична сестра комунальної установи «Центр первинної медико-санітарної допомоги № 1» Криворізької міської ради» 

· медична сестра комунальної установи «Центр первинної медико-санітарної допомоги № 1» Криворізької міської ради»  




Керуюча справами

виконкому районної у місті ради                                                                         М. Окунєва

_961228874.unknown

